ỦY BAN NHÂN DÂN        CỌNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨ VIỆT NAM

    XÃ KON BRAIH       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số: 389  /TB-UBND                   Kon Braih, ngày  14  tháng 11  năm 2025

THÔNG BÁO

V/v kết thúc công khai thừa kế QSD đất

Ngày 31/10/2025; UBND xã Kon Braih, tỉnh Quảng Ngãi đã thông báo công

khai về nội dung số liệu thừa kế QSD đất của ông A Nheng chết để lại.

Thời gian công khai là 15 ngày (Kể từ ngày 31  tháng 10 năm 2025).

Địa diểm công khai: tại nhà rông văn hóa thôn 10, xã Kon Braih và trụ sở

UBND xã Kon Braih, tỉnh Quảng Ngãi.

Trong thời gian trên, UBND xã đã không tiếp nhận bất kỳ nội dung khiếu nại

hoặc khai báo thêm so với nội dung công khai thừa kế QSD đất của ông A Nheng

chết để lại; UBND xã Kon Braih sẽ chỉ đạo cho phòng chuyên môn lập thủ tục đăng

ký thừa kế và đăng ký biến động cấp giấy chứng nhận QSD đất cho các thành viên

được nhận thừa kế theo quy định.

Trên đây là thông báo của UBND xã Kon Braih về việc kết thúc kết quả công

khai thừa kế QSD đất về nội dung số liệu thừa kế QSD đất của ông A Nheng chết để

lại ./.

Nơi nhận:

- BQL Thôn 10, xã Kon Braih.            KT. CHỦ TỊCH

- Phòng Kinh tế;                                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH

- Trung tâm phục vụ HCC xã (niêm yết);

- Trang thông tin ĐT xã (đăng tin)

- Lưu  VT, CV TTT.

                                                                                                               Nguyễn Thanh Sơn

		2025-11-14T13:37:14+0700

		2025-11-14T14:42:50+0700

		2025-11-14T14:42:50+0700